



**МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ВИКТЕРЖЕ
ПУНЧАЛ**

**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 22 октября 2018 г. № 411

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Марий Эл от 5 сентября 2017 г. № 367**

Правительство Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

Внести в Перечень иного государственного имущества Республики Марий Эл, приватизация которого планируется в 2018 году, раздела 2 прогнозного плана (программы) приватизации государственного имущества Республики Марий Эл на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный постановлением Правительства Республики Марий Эл от 5 сентября 2017 г. № 367 «О прогнозном плане (программе) приватизации государственного имущества Республики Марий Эл на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 5 сентября 2017 г., № 05092017040261; 6 марта 2018 г., № 05032018040084, 2 июля 2018 г., № 29062018040252, 6 августа 2018 г. № 06082018040290, 21 августа 2018 г. № 21082018040307), следующие изменения:

- а) в графе 2 позиции 87 цифры «1203» заменить цифрами «1202»;
- б) в графе 2 позиции 101 слово «нежилое» заменить словом «газоснабжение»;
- в) в графе 2 позиции 103 слова «Разводящие сети газопровода, назначение - нежилое» заменить словами «Разводящие сети газопровода дер. Тапшер Верх-Ушнурского сельского поселения, назначение - газоснабжение»;
- г) графу 2 позиции 107 после слов «протяженность - 692 м,» дополнить словами «кадастровый номер 12:02:1560101:103,»;
- д) позицию 113 исключить;
- е) позиции 114 - 145 считать соответственно позициями 113 - 144;

- ж) позицию 117 исключить;
- з) позиции 118 - 144 считать соответственно позициями 117 - 143;
- и) в графе 2 позиции 119:
слово «нежилое» заменить словом «газоснабжение»;
после слов «протяженность - 2628 м,» дополнить словами «кадастровый номер 12:08:0200101:158,»;
- к) графу 2 позиции 120:
после слова «нежилое,» дополнить словом «газоснабжение,»;
после слов «протяженность - 161 м,» дополнить словами «кадастровый номер 12:08:0000000:538,»;
- л) в графе 2 позиции 121 слово «нежилое» заменить словом «газоснабжение»;
- м) в графе 2 позиции 125 слова «газификация, протяженность - 2459,3 м» заменить словами «транспортировка газа, протяженность - 2459 м»;
- н) в графе 2 позиции 129 слово «нежилое» заменить словами «транспортировка и распределение газа»;
- о) в графе 2 позиции 132 слова «Наружный распределительный газопровод дер. Малые Нослы Мари-Турекского района Республики Марий Эл, назначение - нежилое» заменить словами «Газоснабжение жилых домов дер. Малые Нослы Мари-Турекского района Республики Марий Эл, назначение - транспортировка и распределение газа»;
- п) в графе 2 позиции 133:
слова «дер. Тюнтерь» заменить словами «дер. Малый Тюнтерь»;
слово «нежилое» заменить словами «транспортировка и распределение газа»;
- р) в графе 2 позиции 134 слово «нежилое» заменить словами «транспортировка и распределение газа»;
- с) в графе 2 позиции 139 слово «нежилое» заменить словом «газоснабжение».

Председатель Правительственного
Республики Марий Эл



А.Евстифеев